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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program, Bengt Ekstedt 
Foto: Bildbyrån

Omslag: Magnus Eriksson i matchen mot Häcken

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se
Annonsbokning/förfrågan: annons@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Välkomna till derby och toppmöte i 
Allsvenskan. Vi har framgångarna i 
Europa Conference League att luta oss 
emot men nu gäller det viktiga poäng i 
Allsvenskan. 

Derbyn mot AIK är som bekant en svår 
nöt för oss och vi har ofta haft okej kon-
troll på spelet utan att få med oss poängen. 

Är det dags idag? Vi vet i alla fall att det 
kommer att krävas fullt fokus och insats 
på topp både från spelare och publik. 

Matchprogrammet fortsätter att produc-
era både till Allsvenskan och Europa Con-
ference League, men de är uppdelade så 
att matchrapporter redovisas i respektive 
program om du saknar t ex matchrap-
porten från Gent borta. Vi har även börjat 
sammanställa årsboken 2022 som ser ut 
att bli tjockare än guldåret 2019 med alla 
europamatcher. Är du intresserad av års-
boken 2022, håll ögonen öppna på våra 
sociala medier så kommer mer informa-
tion där, men även i programmet så klart.

Stötta laget, ge allt på läktaren. 

STEFAN ERLANDSSON
stefan@bagspannaren.se
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Segerruser från Europa Conference League 
ligger fortfarande kvar men nu är det dags för 
ett vikitgt derby som dessutom är viktig för 
toppplaceringarna.
 
Elias Andersson är tillbaka efter avstängning-
en mot Häcken, men frågetecken för Finn-
dell, Schüller som inte kunde spela mot Gent. 
Dessutom gick Ekdal ut tidigt med skada och 
Vasyutin såg ut att ha besvär med sitt lår efter 
matchen. Det är samma lår som var proble-
matiskt vid hans långa skadefrånvaro 2021. Vi 
hoppas att det inte är något liknande denna 
gång.

Kul att se att Kalle Holmberg fick speltid mot 
Gent och desutom gjorde en bra macth med 
1-0 målet som grädde på moset. Inte helt sä-

kert att det betyder att han spelar i dagens 
derby man kanske att inhopp kommer oftare 
än innan. 

På mittfältet har Sabovic visat att han är ett bra 
förvärv som är en bra ersättare när Schüller 
inte spelar. Banda vet vi sen tidigare har en hög 
kapacitet och han gör nästan alltid bra insatser 
när han spelar, men det är en tuff konkurrens 
på mitten.

STEFAN ERLANDSSON



9 OKTOBER, TELE2 ARENA, STOCKHOLMSARENAN

M
at

ch
ra

pp
or

t

0 1Djurgården - BK Häcken

 
Domare Glenn Nyberg

Publik: 26 274
Larsen 40’

Matchen i siffror
Bollinnehav 52 - 48
Avslut  17 - 9
...på mål 7 - 4
Skott innanför straffområdet
 15 - 5
Hörnor  6 - 7
Gula kort 1 - 2
Offside  1 - 5
Frisparkar 7 - 9

Förväntat mål sett till chanser
 1,44 - 1,36

Precisa passningar 438 - 413
Motståndarens planhalva
 265 - 210 
Lyckade passningar 84% - 85%
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Allsvenskan omg  25

Matchhändelser
39’    IN: Banda
  UT: Finndell (skada)
40’   0-1 Larsen (Ass Sadiq)
45’   Edvardsen
  Halvtid
57’    IN: Asoro
  UT: Wikheim
71’    IN: Friberg
  UT: S Gustafson
74’    IN: Sabovic
  UT: Schüller
80’    IN: Turgott, Totland
  UT: Larsen, Fridriksson
84’    IN: Uddenäs, Uchenna
  UT: Sadiq, Romeo
90+2    Abrahamsson
90+4    Friberg
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Djurgården     
 35 Jacob Widell Zetterström (MV)
 2 Piotr Johansson
 33 Marcus Danielson
 3 Hjalmar Ekdal
 19 Pierre Bengtsson
 13 Hampus Finndell  39’
 6 Rasmus Schüller  74’
 7 Magnus Eriksson (K) 
 9 Haris Radetinac 
 16 Victor Edvardsen  
 23  Gustav Wikheim  57’

Ersättare 
 15  Aleksandr Vasiutin (MV)
 4 Jesper Löfgren 
 10 Joel Asoro  57’
 11  Albion Ademi 
 12  Emmanuel Banda  39’
 14  Besard Sabovic  74’
 17  Kalle Holmberg

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 

BK Häcken   
26. Peter Abrahamsson (MV)
12. Valgeir Fridriksson  80’
5. Even Hovland
3. Johan Hammar
25. Kristoffer Lund Hansen
11. Samuel Gustafson (K)
27. Akoua Romeo Amane  84’
14. Simon Gustafson  71’
24. Lars Olden Larsen   80’
9. Alexander Jeremejeff
37. Ibrahim Sadiq  84’

Ersättare
1. Johan Brattberg (MV)
4. Franklin Uchenna  84’
8. Erik Friberg  71’
19. Oscar Uddenäs  84’
20. Blair Sebastian Turgott  80’
21. Tomas Olai Totland  80’
23. Momodou Lamin Sonko

Tränare
Per Mathias Högmo

Bilder: TV: Jakob boxar bort bollen vid en hörna
UTV: Pierre Bengtsson
UTH: Asoro och Edvardsen i diskussion
Nedan:Bengtsson igen
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Omgång Häcken 51p Djurgården 48p Kalmar 47p Hammarby 46p AIK 44p Malmö 42p
25 Djurgården (b) 3p Häcken (h) 0p Elfsborg (h) 3p Varberg (h) 3p Helsingborg (h) 3p Värnamo (h) 1p
26 Sundsvall (h) 3p AIK (h) Värnamo (b) 3p Mjällby (b) Djurgården (b) Göteborg (b)
27 AIK (b) Malmö (b) Mjällby (h) Sirius (h) Häcken (h) Djurgården (h)
28 Malmö (h) Sundsvall (h) Sirius (b) Elfsborg (b) Göteborg (b) Häcken (b)
29 Göteborg (b) Norrköping (b) Hammarby (b) Kalmar (h) Mjällby (b) Varberg (b)
30 Norrköping (h) Mjällby (h) Sundsvall (h) Helsingborg (b) Elfsborg (h) Degerfors (h)

Nu återstår fem matcher och det är plötsligt 
lite jämnare i toppen. Eller fler lag som kan 
vara med och göra upp om Europaplatserna 
åtminstone.  
Häcken vann ju toppmötet och det blev de som 
kunde göra ett litet ryck. De möter dessutom 
Sundsvall i denna omgång (spelades igår). 
Sundsvall sprattlade visserligen till senast och 
vann mot Göteborg hemma, men troligen kom 
det försent för att de ska kunna ha en rimlig 
chans att unvika sista platsen. 
Vi har fortfarande chansen att på egen hand 
säkra Europaspel nästa år och även stor chans 
att Häcken kommer att tappa några poäng här 
framöver. Vi har dock två svåra matcher nu 
framför oss som kan vara avgörande om vi kan 
vara med och slåss om guld eller Europa. 

Häcken, tog en väntad seger mot Sundsvall och 
har gjort ett ryck i toppen men sedan AIK och 
Malmö (precis som vi i omgångarna innan). 
Klarar de att vara kvar som etta efter dessa 
möten kan det mycket väl räcka hela vägen för 
Hisingslaget. 

Hammarby som jagas av främst Kalmar och 

AIK, har kanske det bästa schemat kvar, tre 
hemmamatcher, och egentligen bara Elfsborg 
borta som känns svår på förhand, men en var-
ning för Kalmar, där mötet på Tele2 kan vara 
avgörande för placeringen mellan dessa två lag 
13 poäng tror jag att Hammarby får ihop och 
slutar då på 59 poäng.

Kalmar, här har vi istället kanske den mest 
positiva överraskningen i år, under Rydström 
har de varit stabilare i år än senare år och fram-
för allt på hemmaplan där de är näst bästa lag. 
De tog en stark seger senast mot Elfsborg, men 
det hade jag räknat med så prognosen stämmer 
fortfarande vad det gäller dem. De har besked-
liga Sirius och ett Värnamo som inte har så my-
cket att spela om, kvar på bortaplan, men Ham-
marby kan bli försvåra, men den matchen kan 
avöra Europaplatsen för dessa lag. Men vi såg i 
vår match mot Kalmar att de var nära att störa 
oss på Tele2 när de var nästa att hämta upp 0-3. 
Jag gissar att Kalmar kan få ihop 13 poäng på 
sista fem om och kan då sluta på 57 poäng.

AIK, Vann planenligt senast mot Helsingborg 
men fortfarande tre mer än tio mål upp till mål-

skillnaden för topplagen, och nu 16-plusmål  
somskiljer mellan Djurgården och AIK. AIK 
har också ett halvknepigt schema kvar, men 
deras största problem är väl att de inte får till 
det, bara två segrar på åtta senaste omgångarna 
innan Helsingborg har gjort att de tappat mot 
toppen. Efter 16 omgångar låg de trea, då två 
poäng efter oss som ledde serien även då, och 
sju poäng före Kalmar. Nu är de på samma 
som Kalmar och sju poäng efter oss. Av AIKs 
kvarvarande är det jämt mellan hemma och 
bortamatcher, men derby mot oss och Göte-
borg borta. Häcken hemma också kan ställa 
till problem, men kanske att de kan få ihop 9 
poäng i resterande matcher och sluta på 53.

Malmö är väl årets besvikelse bland toppla-
gen. Det såg inte bra ut innan och efter 0-0 
hemma mot Värnamo kommer Europaplatsen 
allt längre bort. Just nu är de fyra poäng efter 
trean Hammarby, men även Kalmar och AIK 
mellan, Så troligen kommer det att inte gå vä-
gen för Malmö som riskerar att hamna utanför 
topp fem. Matcherna som återstår känns i alla 
fall som att det kan bli svårt för skåningarna.   
Både oss och Häcken kvar att möta men innan 
dess även Göteborg borta, och det brukar åt-
minstone bli ett hett möte och denna gång har 
Göteborg inget att förlora samtidigt som Ha-
reide inte riktigt knutit ihop laget ännu. Malmö 
riskerar att bara få ihop 9 poäng på de sista sex 

matcherna och skulle då sluta på 51 och missa 
Europaspelet (men chansen genom cupen 
finns kvar).

Tabellen skulle då sluta

Häcken   60
Djurgården 59
Hammarby  59
Kalmar   57
AIK   53
Malmö  51

Ingen skillnad vad det gäller spänningen in 
i slutet jämfört med senaste analysen/gissn-
ingarna. I den sista omgången är det inga in-
bördes möten mellan dessa lag, och dessutom 
har alla utom Hammarby hemmamatch, Ham-
marby möter Helsingborg borta och de kan 
mycket väl vara klara för Superettan i det läget. 
Så gissningsvis kan alla vinna i sista omgån-
gen, men det kan också vara där placeringarna 
avgörs i toppen. 

STEFAN ERLANDSSON
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Den allsvenska avslutningen
-  vilka når hela vägen fram

Kvarvarande matcher för topplagen

Ska vi resa oss efter förlusten mot Häcken?





D
a

g
en

s 
M

o
ts

tå
n

d
a

r
e

AIK
Bildades 1891,  
2022 spelar man sin 93:e säsong i högsta serien
2021: Tvåa
Hemmaarena: Friends Arena (50 000)
Publikrekord: 50 128 mot GIF Sundsvall 4 november 
2018
Tränare: Henok Goitom, sedan 20 augusti 2022
Svenska mästare: 1900, 1901, 1911, 1914, 1916, 1923, 
1932, 1937, 1992, 1998, 2009, 2018
Svenska cupen: 1949, 1950, 1976, 1985, 1996, 1997, 
1999, 2009
Största allsvenska seger: 9-0 mot Hammarby 1930
Största förlust: 0-6  fyra ggr (Norrköping 1961, 66, GAIS 1926, Öster 1974)
Flest Allsvenska mål: 124 av Pär Kaufeldt, 1924-34
Flest Allsvenska matcher: 321 av Gustav Sjöberg, 1932-50

Truppförändningar 2022:
Spelare IN: Jesper Ceesay (IF Brommapojkarna), Josafat Mendes (Hammarby), Henry Atola Meja 
(Tusker FC), Axel Björnström (Arsenal Tula)
Sommar: Vincent Thill (mf, lån, Vorskla Poltava) Ahmad Faqa (b, återvänder efter lån, Västerås SK), 
Rasmus Bonde (b, återvänder efter lån, Vasalunds IF), John Guidetti (fw, Deportivo Alavés), Calvin 
Kabuye (fw, återvänder efter lån, Vasalunds IF). 
Spelare UT: Henok Goitom (Avslutat karriären), Stefan Silva (Klubblös), Samuel Brolin (Mjällby 
AIF), Felix Michel (AFC Eskilstuna), Saku Ylätupa (GIF Sundsvall), Lucas Forsberg (Sollentuna FK), 
Ebenezer Ofori (Vejle BK), Jakob Haugaard (Tromsö IL), Robin Tihi (IFK Värnamo), Bojan Radulovic 
(HJK Helsingfors), Filip Rogic (IK Sirius), Calvin Kabuye, Rasmus Bonde (Vasalunds IF), Ahmed Faqa 
(Västerås SK)
Sommar: Jakob Haugaard (mv, Tromsö), Felix Michel Melki (b, AFC Eskilstuna), Ebenezer Ofori 
(mf, Vejle), Tom Strannegård (mf, lån, IK Start), Jordan Larsson (fw, Schalke 04), Ahmed Faqa (b, 
lån, Sandviken)

   Senaste laguppställning (4-3-3)
Allsvenskan Omgång 25

9 oktober AIK - Helsingborg 2-0 (0-0)
Nordfeldt

Mendes, Lustig, Papagiannopoulos, Otieno
Thili, S Larsson, Hussein
Bahui, Guidetti, Stefanelli

Avbytare:
Björnström (66), Elbouzedi (76), E Ring (76), Collins (89)

Janosevic (MV), J Ceesay, Ayari

Senaste resultaten - målskyttar AIK inom parantes
AIK - Helsingborg 2-0 (Guidetti, Elbouzedi)
Sirius - AIK  1-1 (Papagiannopoulos)
AIK - Degerfors  1-1 (Thili)
Varberg - AIK  2-0

Inbördes möten sedan 2010
12 - 5 - 9 

46%-19%-35%

 2:a Tabell 5:a
 14 Vinster 12
 6 Oavgjorda  8
 5 Förluster 5
 1,84 Mål per match 1,60
 0,80 Insläppta mål per match 1,20
 11 Hållt nollan 9
  5-0 

I FK

 Största seger  4-0 
 3-0  Största förlust  3-0 

 9 Edvardsen   Bästa målskytt Stefanelli 7
 9 Edvardsen Assist Oteino 5

 

 1,64 Varningar per match 2,04
 0 Utvisningar 1

	3	(2	mål)	 Straffar	för	 5	(5	mål)
	2	(1	mål)	 Straffar	mot	 4	(3	mål)

 5,6 Skott på mål/match 5,0
 426,7 Precisa passningar/match 383,0
 54,6% Genomsnitt Bollinehav 51,1%

 14,4 Rensningar/match 14,6
 9,9  Lyckade tacklingar/match 8,4

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och AIK
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 126 29  45 52 134-173
  Stadion - Hemma  6   0  2  4  6-18
  Råsunda  - Hemma           48 17  16  15     49-55
  Tele2Arena  8 0  3  6  7-18            

Mästerskapsserien 1991 2 1 0 1 4-4
  Allsvenskt kval 1982 2 0 1 1 3-4

I den högsta serien1911/12-1923/24
Svenska serien  18 8   4    6 33-33
  Hemma    9   5   0    4  18-20
  Borta  9   3   4    2      15-13

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2022   0-1
2021 1-4  0-1
2020 0-1  1-0
2019 0-2  0-1
2018 0-0  0-2
2017 0-1  1-1 
2016 0-3  0-2
2015 2-2  0-1
2014 2-3  1-1
2013 2-2  1-1 

BENGT EKSTEDT
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BK Häcken 26 15 9 2 58-32 26 54
Djurgården 25 14 6 5 46-20 26 48
Kalmar FF 26 14 5 7 34-21 13 47
Hammarby 25 13 7 5 49-22 27 46
AIK 25 12 8 5 40-30 10 44
Malmö FF 25 12 6 7 33-23 10 42
IF Elfsborg 26 9 10 7 46-34 12 37
IFK Göteborg 25 11 3 11 34-30 4 36
Mjällby AIF 25 8 10 7 25-26 -1 34
IFK Värnamo 26 8 8 10 30-41 -11 32
IK Sirius 26 8 6 12 25-36 -11 30
IFK Norrköping 25 7 6 11 34-37 -3 27
Varbergs BoIS 26 7 7 12 25-43 -18 28
Degerfors IF 25 5 7 13 25-45 -20 22
Helsingborgs IF 26 4 5 17 21-43 -22 17
GIF Sundsvall 26 4 2 20 25-67 -42 14

Tabellen uppdaterad 15 okt

Omgång 26
14 oktober IF Elfsborg - Degerfors IF 1 - 1
15 oktober BK Häcken - GIF Sundsvall 4 - 1

Helsingborgs IF - Varbergs BoIS FC 1 - 3
IFK Värnamo - Kalmar FF 1 - 3
IK Sirius FK - IFK Norrköping FK 2 - 0

16 oktober Djurgården - AIK -
Mjällby AIF - Hammarby -

17 oktober IFK Göteborg - Malmö FF -
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NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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Avstängda omg 26
Johan Larsson (IFE) Gula kort
Gustav Granath (DEG) Gula kort
Rasmus Örqvist (DEG) Gula kort
Adam Hellberg (SIR) Gula kort
Mohanad Jeahze (HaIF) Gula kort
Thomas Pauck Rogne (HeIF) Gula kort
Amir Al-Ammari (MAIF) Rött kort

Omgång 26 Häcken gick upp i topp senast och vi skulle kunna ta tillbaka serieledningen 
men då måste de ha förlorat hemma mot Sundsvall igår samtidigt som vi vinner idag.
Vid förlust kan vi tappa till en tredjeplats   

Omgång 28
23 oktober BK Häcken - Malmö FF

Helsingborgs IF - Degerfors IF
IF Elfsborg - Hammarby

24 oktober Djurgården - GIF Sundsvall
IFK Göteborg - AIK
IFK Värnamo - IFK Norrköping FK
IK Sirius FK - Kalmar FF
Mjällby AIF - Varbergs BoIS FC

Omgång 29
29 oktober Degerfors IF - IFK Värnamo
30 oktober Hammarby - Kalmar FF

IFK Göteborg - BK Häcken
Mjällby AIF - AIK
GIF Sundsvall - IK Sirius FK
Varbergs BoIS FC - Malmö FF

31 oktober IF Elfsborg - Helsingborgs IF
IFK Norrköping FK - Djurgården

Omgång 25
08 oktober Degerfors IF - IK Sirius FK 0 - 0 
09 oktober AIK - Helsingborgs IF 2 - 0

Djurgården - BK Häcken 0 - 1
IF Elfsborg - Kalmar FF 0 - 2
Malmö FF - IFK Värnamo 0 - 0
GIF Sundsvall - IFK Göteborg 3 - 2

10 oktober Hammarby - Varbergs BoIS FC 5 - 1
IFK Norrköping FK - Mjällby AIF 2 - 2

Omgång 27
19 oktober AIK - BK Häcken

IFK Norrköping FK - Helsingborgs IF
GIF Sundsvall - IFK Värnamo
Varbergs BoIS FC - IF Elfsborg

20 oktober Degerfors IF - IFK Göteborg
Hammarby - IK Sirius FK
Kalmar FF - Mjällby AIF
Malmö FF - Djurgården

Omgång 30
06 november AIK - IF Elfsborg

BK Häcken - IFK Norrköping FK
Djurgården - Mjällby AIF
Helsingborgs IF - Hammarby
IFK Värnamo - IFK Göteborg
IK Sirius FK - Varbergs BoIS FC
Kalmar FF - GIF Sundsvall
Malmö FF - Degerfors IF



Skytteliga
9 Edvardsen 21 Jeremejeff (BKH)
6 Asoro 18 Antonsson (VMO)
5 Wikheim 11 M Berg (GBG), Nyman (NOR)

Passningsliga
9 Edvardsen 9 Zeidan (SIR/MFF)
8 Eriksson    Besara (HaIF)
5 E Andersson 7 Levi (NOR), O Berg (KFF)

Poängliga
18 Edvardsen 9+9 24 Jeremejeff (BKH) 21+3
10 Asoro 6+4 19 Besara (HaIF) 10+9
    Eriksson 2+8 18 Antonsson (VMO) 18+0

Varningar (lag)
41 DIF 73 Varberg

57 Helsingborg
56 Mjällby, Sirius, Degerfors
53 Elfsborg
51 AIK
49 Göteborg
48 Norrköping
43 Hammarby
42 Malmö
40 Sundsvall
38 Häcken
34 Värnamo
28 Kalmar

Varningar
5 P Johansson 8 Birkfeldt (VAR), 
4 Schüller, Finndell, Wikheim    Klingenberg Mathisen (SIR)
   Edvardsen    S Larsson (AIK)
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
0 DIF 3 Degerfors

2 Häcken, Mjällby
1 AIK, Helsingborg, Sirius, Sundsvall
   Varberg, Norrk, Göteb.

Avstängningar (lag)
6 DIF 14 Varberg

13 Helsingborg, Degerfors
12 Mjällby, Elfsborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 5 AIK (100%), Varberg (60%)

4 Häcken (100%)
3 GIF S (100%) 
   HaIF, IFE, Norrk., MFF (67%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF (50%) 5 Göteborg (100%) Höcken (60%)

4 AIK, Hammarby (75%)
3 Sundsvall, Malmö (100%)
   Degerfors, Kalmar, Varberg (67%)

Räddningar (%)
73,1% Widell Zetterström (23) 78,5% Friedrich (KFF) 25 matcher
60,0% Vasyutin (2) 77,8% Brolin (MAIF) 25 matcher

76,3% Hahn (GBG) 24 matcher

Hållit nollan
10 Widell Zetterström 11 Friedrich (KFF)
1 Vasyutin 8   Brolin (MAIF), Hahn (GBG)

     Nordfeldt (AIK)

Nyckelpassningar

50 Eriksson 62 Besara (HaIF)
39 Edvardsen 57 Rygaard (BKH)
25  Finndell 55 Levi (NOR)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
154 Johansson 174 Ohlsson (DEG)
133 Eriksson 173 Le Roux (VAR)
118 Ekdal 169 Moros (MAIF)

Målrikaste match
Elfsborg - Häcken 4-4 Omg 16

Största seger
Degerfors - Elfsborg 0-6 Omg 6

Avstängda omg 25
Johan Larsson (IFE) Gula kort
Gustav Granath (DEG) Gula kort
Rasmus Örqvist (DEG) Gula kort
Adam Hellberg (SIR) Gula kort
Mohanad Jeahze (HaIF) Gula kort
Thomas Pauck Rogne (HeIF) Gula kort
Amir Al-Ammari (MAIF) Rött kort

St
a

ti
st

ik

Skytteliga
9 Edvardsen 21 Jeremejeff (BKH)
6 Asoro 18 Antonsson (VMO)
5 Wikheim 11 M Berg (GBG), Nyman (NOR)

Passningsliga
9 Edvardsen 9 Zeidan (SIR/MFF)
8 Eriksson    Besara (HaIF)
5 E Andersson 7 Levi (NOR), O Berg (KFF)

Poängliga
18 Edvardsen 9+9 24 Jeremejeff (BKH) 21+3
10 Asoro 6+4 19 Besara (HaIF) 10+9
    Eriksson 2+8 18 Antonsson (VMO) 18+0

Varningar (lag)
41 DIF 73 Varberg

57 Helsingborg
56 Mjällby, Sirius, Degerfors
53 Elfsborg
51 AIK
49 Göteborg
48 Norrköping
43 Hammarby
42 Malmö
40 Sundsvall
38 Häcken
34 Värnamo
28 Kalmar

Varningar
5 P Johansson 8 Birkfeldt (VAR), 
4 Schüller, Finndell, Wikheim    Klingenberg Mathisen (SIR)
   Edvardsen    S Larsson (AIK)
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
0 DIF 3 Degerfors

2 Häcken, Mjällby
1 AIK, Helsingborg, Sirius, Sundsvall
   Varberg, Norrk, Göteb.

Avstängningar (lag)
6 DIF 14 Varberg

13 Helsingborg, Degerfors
12 Mjällby, Elfsborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 5 AIK (100%), Varberg (60%)

4 Häcken (100%)
3 GIF S (100%) 
   HaIF, IFE, Norrk., MFF (67%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF (50%) 5 Göteborg (100%) Höcken (60%)

4 AIK, Hammarby (75%)
3 Sundsvall, Malmö (100%)
   Degerfors, Kalmar, Varberg (67%)

Räddningar (%)
73,1% Widell Zetterström (23) 78,5% Friedrich (KFF) 25 matcher
60,0% Vasyutin (2) 77,8% Brolin (MAIF) 25 matcher

76,3% Hahn (GBG) 24 matcher

Hållit nollan
10 Widell Zetterström 11 Friedrich (KFF)
1 Vasyutin 8   Brolin (MAIF), Hahn (GBG)

     Nordfeldt (AIK)

Nyckelpassningar

50 Eriksson 62 Besara (HaIF)
39 Edvardsen 57 Rygaard (BKH)
25  Finndell 55 Levi (NOR)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
154 Johansson 174 Ohlsson (DEG)
133 Eriksson 173 Le Roux (VAR)
118 Ekdal 169 Moros (MAIF)

Målrikaste match
Elfsborg - Häcken 4-4 Omg 16

Största seger
Degerfors - Elfsborg 0-6 Omg 6

Avstängda omg 25
Johan Larsson (IFE) Gula kort
Gustav Granath (DEG) Gula kort
Rasmus Örqvist (DEG) Gula kort
Adam Hellberg (SIR) Gula kort
Mohanad Jeahze (HaIF) Gula kort
Thomas Pauck Rogne (HeIF) Gula kort
Amir Al-Ammari (MAIF) Rött kort

St
a

ti
st

ik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

BK Häcken 1 2 7 6 6 5 4 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1

Djurgårdens IF 2 8 6 5 8 7 8 5 7 5 5 2 2 2 1 1 2 2 3 2 2 2 1 1 2

Hammarby IF 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3

Kalmar FF 13 7 5 8 11 9 6 9 4 6 6 6 6 6 6 8 7 7 7 7 6 6 6 5 4

AIK 14 9 11 10 5 4 3 3 3 3 4 5 5 5 5 3 4 5 4 4 4 4 5 6 5

Malmö FF 7 6 3 4 2 3 2 4 5 4 3 4 4 4 4 5 6 4 5 5 7 5 4 4 6

IF Elfsborg 16 12 10 11 7 6 7 10 6 7 7 8 7 9 10 9 10 10 10 10 9 9 8 7 7

IFK Göteborg 5 4 2 2 4 8 9 11 11 10 8 7 8 7 7 6 5 6 6 6 5 7 7 8 8

Mjällby AIF 3 3 8 3 3 2 5 6 8 8 9 9 9 10 8 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9

IFK Värnamo 11 11 12 14 12 13 13 13 13 12 12 13 13 13 13 13 13 13 13 13 12 11 10 10 10 10

IFK Norrköping 12 14 14 15 13 10 10 7 10 9 10 11 11 11 11 12 11 11 11 11 11 12 11 11 11 11

IK Sirius 6 5 4 7 10 12 11 8 9 11 11 10 10 8 9 10 9 9 9 9 10 10 12 12 12 12

Varbergs BoIS 8 10 9 9 9 11 12 12 12 13 13 12 12 12 12 11 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13

Degerfors IF 15 15 15 16 16 16 16 14 15 15 14 15 15 15 16 14 14 14 15 14 14 15 14 14 14 14

Helsingborgs IF 10 13 13 12 14 14 14 15 16 16 16 16 16 16 15 15 15 15 14 15 15 14 15 15 15 15

GIF Sundsvall 9 16 16 13 15 15 15 16 14 14 15 14 14 14 14 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Lag/Omgång Lag  / Omgång 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

AIK L W L W W W W D D W D L D W W W L D W D W L D D W

BK Häcken W W L D D W W W W W D D W W L D W W W W D D D D W W

Degerfors IF L L L L L L W W L L D L D L L W L D L W D D D W D D

Djurgårdens IF W L W D L W D D W L W W W W W W D W D W W D W L L

GIF Sundsvall L L L W L L L L W L L W D L L L L L L L L L D L W L

Hammarby IF W W W W W D L D W L D L W W W L W W W D L D D D W

Helsingborgs IF L L L W D L L L L L L D L D W D L D W L L W L L L L

IF Elfsborg L D W L W W D L W D W D D L L D D D D L W W W W L D

IFK Göteborg W W W D L L L D L W W W L D W W W L L W W L L L L

IFK Norrköping L L L D W W W W L D D L D L L L W D L D W L D W D L

IFK Värnamo L D L D W L L D W W L L D L L W D D D L W W W W D L

IK Sirius W D W L L L W W D L L W D W L L W D L L L L L D D W

Kalmar FF L W W L L W W L W D W D D L W L W L W W W D D W W W

Malmö FF W D W D W D W L L W W L W W W L L W D L L W D D D

Mjällby AIF W W L W D W L D L D D W L D W W D L D W L D D L D

Varbergs BoIS W L W L D L L D W L L W L D L W L D D D L W L D L W

Hemma / Borta AIK BKH DEG DIF GIF HaIF HeIF IFE GBG NOR VÄR SIR KFF MFF MAIF VAR

AIK 1–1 1–0 4–0 2–2 2–0 1–0 1–0 2–2 2–2 1–0 2–0 0–1 1–0

BK Häcken 4–2 2–2 1–2 4–1 1–1 5–0 1–1 0–2 4–1 4–3 3–1 1–0 3–1

Degerfors IF 1–1 1–2 3–0 3–1 0–1 2–1 0–6 1–1 0–0 2–1 0–2 0–0 1–1

Djurgårdens IF 0–1 3–1 1–0 2–2 2–1 3–0 2–1 5–0 4–0 3–2 4–0 4–0

GIF Sundsvall 0–2 1–5 2–3 2–5 1–5 1–2 0–2 3–2 1–3 1–0 2–1 2–0 1–3

Hammarby 3–3 2–2 5–1 0–0 3–0 2–1 3–0 3–0 3–0 1–2 0–0 2–0 5–1

Helsingborgs IF 1–2 1–1 0–2 1–0 1–0 0–1 0–1 1–4 0–0 1–1 1–2 0–1 1–3

IF Elfsborg 2–2 4–4 1–1 0–0 3–1 3–1 1–1 4–1 3–0 0–2 3–2 0–2 4–1

IFK Göteborg 2–0 1–1 2–0 0–1 1–3 1–3 2–0 2–1 2–0 1–2 1–1 1–1

IFK Norrköping 2–4 1–1 2–0 5–1 4–1 2–2 0–2 2–0 0–1 2–2 0–2 2–2 0–1

IFK Värnamo 2–3 1–2 2–0 0–0 1–1 1–0 3–2 1–1 0–0 0–0 2–1 1–0

IK Sirius 1–1 0–1 2–0 0–1 2–1 0–3 1–0 2–0 1–2 2–0 2–3 2–1 0–1

Kalmar FF 1–0 1–1 2–0 1–0 2–0 2–0 1–0 1–0 1–2 1–0 1–1 0–1 1–0

Malmö FF 3–0 1–2 3–1 0–0 2–1 1–1 1–0 2–1 0–0 3–1 0–1 2–0 3–0

Mjällby AIF 1–2 2–1 1–0 1–1 2–1 1–1 1–4 1–1 1–1 3–0 1–1 1–1

Varbergs BoIS 2–0 1–1 2–1 2–2 2–0 0–3 0–0 0–4 1–1 3–0 0–2 0–3 0–0
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Längsta sviter
Vinster Djurgården 6
Utan förlust Djurgården 13
Oavgjorda Elfsborg, Häcken 4
Utan vinst Sundsvall 12
Förluster Sundsvall 9
Hålllit nollan Malmö 5
Mållösa Degerfors 4
Gjort mål Häcken* 22
Släppt in mål Degerfors 21

* levande svit
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r
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BK Häcken 2 11 1 23
Djurgården 2 2 2 2
Hammarby 1 4 1 1
Kalmar FF 3 8 11 1
AIK 1 3 3 1 3
Malmö FF 4 2 2 2 2
IF Elfsborg 1 1 2 1 3
IFK Göteborg 4 4 2 5
Mjällby 1 1 5 3 3
IFK Värnamo 2 1 1 1
Norrköping 2 1 1 9
Sirius 1 3 1 1 1 6
Varberg 1 1 3 4
Degerfors  7 2 2 1 1
Helsingborg 4 4 1 7
GIF Sundsvall 1 1 4 18

Sviterna är allsvenska matcher i följd. 

Några längre sviter bröts i den senaste 
omgången: Sundsvall bröt sin långa svit 
av 12 matcher utan seger, Häcken vann 
efter fyra oavgjorda, ELfsborg förlorade 
efter 4 segrar och lämnades mållösa efter 
9 matcher med gjorda mål. Även Värnamo 
bröt sin segersivt på fyra raka segrar och 
åtta matcher med gjorda mål vid 0-0 mot 
Malmö.

Form Poäng
Kalmar FF v v v o o v 14
IF Elfsborg o f v v v v 13
Värnamo f o v v v v 13
Djurgården v f v f v v 12
AIK v o o f v v 11
BK Häcken v v o o o o 10
Hammarby v o o o f v 9
Norrköping f o v o f v 8
Degerfors o o v o o o 8
Varberg v f o f v f 7
IFK Göteborg f f f f v v 6
Mjällby o f o o f v 6
Malmö FF f o f o v f 5
Sirius v o o f f f 5
Sundsvall f v f o f f 4
Helsingborg f f f f v f 3

Tecken i rött - cupmatch

Sex senaste



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 23 25 33 35 21 24 25 26 32 4 30 18 22 99 27
04 apr Degerfors IF H 3-1 2 20 074 ca 400 Bojan Pandzic 99 19 k        b 7 * 2          b b 16 ! * ! * * 1           b 8

10 apr Mjällby AIF B 0-1 8 3 504 ca 900 Andreas Ekberg 19 k b * b 9 ! * ! * *

16 apr IFK Norrköping H 2-1 6 15 263 ca 500 Kaspar Sjöberg b k        b 4 7 1      23 * 1         6 b ! * ! * * 99 b

20 apr IFK Göteborg B 1-1 5 16 170 ca 880 Fredrik Klitte b k        b 99 1        b * 6 10 7 ! * ! * * b

24 apr AIK B 0-1 8 41 407 ca 7 000 Glenn Nyberg b k        b 7 23 * b 12 b ! * ! * * 4

30 apr IK Sirius H 4-0 7 15 779 ca 200 Victor Wolf avs k b 1           b 9 * 13 1           b 1           b 16 99 ! * ! * * 1           b

05 maj Helsingborgs IF H 2-2 5 14 245 ca 200 Adam Ladebäck b k 6 b b * 9 10 b 19 ! * ! * * 1           b !

09 maj IF Elfsborg B 0-0 6 7 862 ca 650 Andreas Ekberg k        b 7 19 * 16 b 99 b ! * ! * * b !

16 maj Malmö FF H 4-0 4 20 550 ca 700 Mohammed Al-Hakim 1 b k 19 b 1         9 * 6 b 99 ! * ! * * 1 b !

22 maj Kalmar FF B 0-1 4 7 518 ca 1000 Adam Ladebäck k b * 16 b 10 99 ! * ! * * b !

29 maj Varbergs BoIS H 4-0 4 15 648 32 Glenn Nyberg 1        b k b 1       16 * 6 2          b b 9 99 ! * ! * * 13 b !

26 jun GIF Sundsvall B 5-2 3 5 352 ca 1 750 Bojan Pandzic 1 18 k        b 1 1        b * 1       13 b 1        b 16 10 7 ! * ! * * b **

03 jul Hammarby H 1-0 2 27 203 4 382 Mohammed Al-Hakim 7 k        b 10 b * 13 b b 1       16 ! * ! * * **
11 jul Helsingborgs IF B 2-0 2 10 127 ca 1850 Granit Maqedonci 3 b k 12 b * b 6 1        b 16 1        b ! * ! * * 10

16 jul IFK Värnamo H 5-0 2 16 143 ca 100 Glenn Nyberg 3 k 2    b 1 23 1           b 1 12 b 7 ! * ! * * 2

21 jul Rijeka B 2-1 ECL 6 473 472 Christian-Petru Ciochira AUT 10 b k        b 7 b 12 1 1        b 16 ! * ! * *

24 jul BK Häcken B 2-1 1 6 316 ca 2 050 Andreas Ekberg b 8 b 13 1        b b 9 1 2 6 ! * ! * *

28 jul Rijeka H 2-1 ECL 18 605 ca 80 Snir Levi ISR b k 6 b b 1       13 b b 10 16 x ! * ! * * 1

04 aug Sepsi OSK B 3-1 ECL 6 632 ca 200 Pawel Raczkowski POL b k 19 b 2 6 1        b b 16 9 ! * ! * *

07 aug IFK Värnamo B 0-0 2 4 790 ca 2 050 Mohammed Al-Hakim 6 b k 23 b ! * ! * *

11 aug Sepsi OSK H 3-1 ECL 19 280 ca 40 Sascha Stegemann GER b 2 b k b 2 6 1 b 16 9 13 ! * * ! * *

14 aug Kalmar FF H 3-2 2 18 662 ca 250 Fredrik Klitte 12 7 k        b b 10 1           b b 17 b 2 8 ! * * ! * *

17 aug APOEL H 3-0 ECL 19 122 ca 50 Juxhin Xhaja ALB 1 k b b 13 b 16 1        b 1       10 9 ! * * ! * * **

20 aug Varbergs BoIS B 2-2 3 3 548 ca 1 200 Victor Wolf k 12 1       25 b b b 1       13 17 b b ! * * ! * * 10

23 aug APOEL B 2-3 ECL 12 824 ca 400 Roi Reinshreiber ISR k 1        b 1       16 13 b b 8 b 23 ! * * ! * *

29 aug IF Elfsborg H 2-1 2 16 113 ca 300 Bojan Pandzic 7 b k 12 13 1        b 16 b b ! * * ! * * **

01 sep Örebro Syrianska B 3-0 SC 2 235 ca 800 Fredrik Alknäs 9 32 1       19 16 1        b b b ! * * ! 1  b * *

04 sep IK Sirius B 1-0 2 5 340 ca 5340 Kristoffer Karlsson 7 k        b 23 7 1        b k ! * * ! * *

08 sep Shamrock Rovers B 0-0 ECL 6 330 ca 920 Ívar Orri Kristjansson ISL 7 k        b 19 10 b 13 b b b 23 ! * * ! * *

11 sep Hammarby B 0-0 2 27 987 ca 4 000 Mohammed Al-Hakim b 3 k 25 b ! * * ! * *

15 sep Molde FK H 3-2 ECL 16 673 ca 200 Gergo Bogár HUN b k 1       16 1        b 12 6 b 1        b ! * * ! * *

18 sep IFK Göteborg H 3-0 1 21 735 ca 1 500 Joakim Östling k        b b 16 7 b 13 3        b 10 ! * * ! * *

01 okt Degerfors IF B 0-3 1 5 880 ca 1 600 Bojan Pandzic b k 25 13 b 6 b 16 b ! * * ! * *
06 okt KAA Gent B 1-0 ECL 10 896 ca 2 100 Aleksey Kulbakov BLR 10 b k b b 13 b 6 9 1 ! * * ! * *
09 okt BK Häcken H 0-1 2 26 274 ca 400 Glenn Nyberg b k 10 10 b 10 b ! * * ! * *
13 okt KAA Gent H 18:45 ECL 16 822 ca 250 Manfredas Lukjančukas LTU b 3 k        b 10 b 10 1 23 1        b 23 2        b ! * * ! * *
16 okt AIK H 15:00 A ! * * ! * *
20 okt Malmö FF B 19:00 A ! * * ! * *
24 okt GIF Sundsvall H 19:00 A ! * * ! * *
27 okt Molde FK B 21:00 ECL ! * * ! * *
30 okt IFK Norrköping B 19:10 A ! * * ! * *
03 nov Shamrock Rovers H 18:45 ECL ! * * ! * *
06 nov Mjällby AIF H 15:00 A ! * * ! * *

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 2131 2031 648 48 1508 1998 1164 1782 1255 3 958 1792 231 180 1829 273 1173 953 257 834 2160 1368 218 935 11

Mål 3 1 2 1 4 6 4 4 1 9 4 2 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 465 455 270 1 432 339 67 453 137 73 226 440 75 180 489 241 526 360 85 270 25

Mål 2 1 1 1 1 2 1

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 883 745 190 0 511 839 504 706 643 13 322 626 317 270 630 141 433 376 130 431 630 540 0

Mål 1 1 6 3 2 3 1 3 1 1 1
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 23 25 33 35 21 24 25 26 32 4 30 18 22 99 27
04 apr Degerfors IF H 3-1 2 20 074 ca 400 Bojan Pandzic 99 19 k        b 7 * 2          b b 16 ! * ! * * 1           b 8

10 apr Mjällby AIF B 0-1 8 3 504 ca 900 Andreas Ekberg 19 k b * b 9 ! * ! * *

16 apr IFK Norrköping H 2-1 6 15 263 ca 500 Kaspar Sjöberg b k        b 4 7 1      23 * 1         6 b ! * ! * * 99 b

20 apr IFK Göteborg B 1-1 5 16 170 ca 880 Fredrik Klitte b k        b 99 1        b * 6 10 7 ! * ! * * b

24 apr AIK B 0-1 8 41 407 ca 7 000 Glenn Nyberg b k        b 7 23 * b 12 b ! * ! * * 4

30 apr IK Sirius H 4-0 7 15 779 ca 200 Victor Wolf avs k b 1           b 9 * 13 1           b 1           b 16 99 ! * ! * * 1           b

05 maj Helsingborgs IF H 2-2 5 14 245 ca 200 Adam Ladebäck b k 6 b b * 9 10 b 19 ! * ! * * 1           b !

09 maj IF Elfsborg B 0-0 6 7 862 ca 650 Andreas Ekberg k        b 7 19 * 16 b 99 b ! * ! * * b !

16 maj Malmö FF H 4-0 4 20 550 ca 700 Mohammed Al-Hakim 1 b k 19 b 1         9 * 6 b 99 ! * ! * * 1 b !

22 maj Kalmar FF B 0-1 4 7 518 ca 1000 Adam Ladebäck k b * 16 b 10 99 ! * ! * * b !

29 maj Varbergs BoIS H 4-0 4 15 648 32 Glenn Nyberg 1        b k b 1       16 * 6 2          b b 9 99 ! * ! * * 13 b !

26 jun GIF Sundsvall B 5-2 3 5 352 ca 1 750 Bojan Pandzic 1 18 k        b 1 1        b * 1       13 b 1        b 16 10 7 ! * ! * * b **

03 jul Hammarby H 1-0 2 27 203 4 382 Mohammed Al-Hakim 7 k        b 10 b * 13 b b 1       16 ! * ! * * **
11 jul Helsingborgs IF B 2-0 2 10 127 ca 1850 Granit Maqedonci 3 b k 12 b * b 6 1        b 16 1        b ! * ! * * 10

16 jul IFK Värnamo H 5-0 2 16 143 ca 100 Glenn Nyberg 3 k 2    b 1 23 1           b 1 12 b 7 ! * ! * * 2

21 jul Rijeka B 2-1 ECL 6 473 472 Christian-Petru Ciochira AUT 10 b k        b 7 b 12 1 1        b 16 ! * ! * *

24 jul BK Häcken B 2-1 1 6 316 ca 2 050 Andreas Ekberg b 8 b 13 1        b b 9 1 2 6 ! * ! * *

28 jul Rijeka H 2-1 ECL 18 605 ca 80 Snir Levi ISR b k 6 b b 1       13 b b 10 16 x ! * ! * * 1

04 aug Sepsi OSK B 3-1 ECL 6 632 ca 200 Pawel Raczkowski POL b k 19 b 2 6 1        b b 16 9 ! * ! * *

07 aug IFK Värnamo B 0-0 2 4 790 ca 2 050 Mohammed Al-Hakim 6 b k 23 b ! * ! * *

11 aug Sepsi OSK H 3-1 ECL 19 280 ca 40 Sascha Stegemann GER b 2 b k b 2 6 1 b 16 9 13 ! * * ! * *

14 aug Kalmar FF H 3-2 2 18 662 ca 250 Fredrik Klitte 12 7 k        b b 10 1           b b 17 b 2 8 ! * * ! * *

17 aug APOEL H 3-0 ECL 19 122 ca 50 Juxhin Xhaja ALB 1 k b b 13 b 16 1        b 1       10 9 ! * * ! * * **

20 aug Varbergs BoIS B 2-2 3 3 548 ca 1 200 Victor Wolf k 12 1       25 b b b 1       13 17 b b ! * * ! * * 10

23 aug APOEL B 2-3 ECL 12 824 ca 400 Roi Reinshreiber ISR k 1        b 1       16 13 b b 8 b 23 ! * * ! * *

29 aug IF Elfsborg H 2-1 2 16 113 ca 300 Bojan Pandzic 7 b k 12 13 1        b 16 b b ! * * ! * * **

01 sep Örebro Syrianska B 3-0 SC 2 235 ca 800 Fredrik Alknäs 9 32 1       19 16 1        b b b ! * * ! 1  b * *

04 sep IK Sirius B 1-0 2 5 340 ca 5340 Kristoffer Karlsson 7 k        b 23 7 1        b k ! * * ! * *

08 sep Shamrock Rovers B 0-0 ECL 6 330 ca 920 Ívar Orri Kristjansson ISL 7 k        b 19 10 b 13 b b b 23 ! * * ! * *

11 sep Hammarby B 0-0 2 27 987 ca 4 000 Mohammed Al-Hakim b 3 k 25 b ! * * ! * *

15 sep Molde FK H 3-2 ECL 16 673 ca 200 Gergo Bogár HUN b k 1       16 1        b 12 6 b 1        b ! * * ! * *

18 sep IFK Göteborg H 3-0 1 21 735 ca 1 500 Joakim Östling k        b b 16 7 b 13 3        b 10 ! * * ! * *

01 okt Degerfors IF B 0-3 1 5 880 ca 1 600 Bojan Pandzic b k 25 13 b 6 b 16 b ! * * ! * *
06 okt KAA Gent B 1-0 ECL 10 896 ca 2 100 Aleksey Kulbakov BLR 10 b k b b 13 b 6 9 1 ! * * ! * *
09 okt BK Häcken H 0-1 2 26 274 ca 400 Glenn Nyberg b k 10 10 b 10 b ! * * ! * *
13 okt KAA Gent H 18:45 ECL 16 822 ca 250 Manfredas Lukjančukas LTU b 3 k        b 10 b 10 1 23 1        b 23 2        b ! * * ! * *
16 okt AIK H 15:00 A ! * * ! * *
20 okt Malmö FF B 19:00 A ! * * ! * *
24 okt GIF Sundsvall H 19:00 A ! * * ! * *
27 okt Molde FK B 21:00 ECL ! * * ! * *
30 okt IFK Norrköping B 19:10 A ! * * ! * *
03 nov Shamrock Rovers H 18:45 ECL ! * * ! * *
06 nov Mjällby AIF H 15:00 A ! * * ! * *

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 2131 2031 648 48 1508 1998 1164 1782 1255 3 958 1792 231 180 1829 273 1173 953 257 834 2160 1368 218 935 11

Mål 3 1 2 1 4 6 4 4 1 9 4 2 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 465 455 270 1 432 339 67 453 137 73 226 440 75 180 489 241 526 360 85 270 25

Mål 2 1 1 1 1 2 1

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 883 745 190 0 511 839 504 706 643 13 322 626 317 270 630 141 433 376 130 431 630 540 0

Mål 1 1 6 3 2 3 1 3 1 1 1
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 15  Aleksandr Vasyutin 
 35 Jacob Widell Zetterström

 2  Piotr Johansson   
 3  Hjalmar Ekdal    
 4  Jesper Löfgren  
 5  Elliot Käck  
 19 Pierre Bengtsson
 33 Marcus Danielson 

 6 Rasmus Schüller  
 7 Magnus Eriksson 
 8 Elias Andersson  
 9 Haris Radetinac
 11 Albion Ademi    
 12  Emmanuel Banda 
 13  Hampus Findell  
 14 Besard Sabovic 
 23 Gustav Wikheim

 10  Joel Asoro 
 16  Victor Edvardsen 
 17  Kalle Holmberg
 32 Alexandros Garcia-Tsotidis

 15 Kristoffer Nordfeldt
 23 Budimir Janošević

 2 Joe Mendes
 3 Per Karlsson 
 4 Sotirios Papagiannopoulos 
 5 Alexander Milošević 
 12 Axel Björnström 
 25 Erick Otieno 
 29 Sichenje Collins 
 33 Mikael Lustig

 7 Sebastian Larsson 
 8 Bilal Hussein 
17 Vincent Thill
20 Zachary Elbouzedi
24 Jesper Ceesay 
26 Yasin Ayari 
34 Erik Ring

 9 Nicolás Stefanelli
 10 Nabil Bahoui 
11 John Guidetti 
22 Benjamin Mbunga Kimpioka 
30 Henry Meja 

DJURGÅRDENst
ar
t

er
sä
tt
ar
e

by
te
/m

ål

Kommande matcher
20 oktober 19:00 Malmö - Djurgården Allsvenskan Omg 27

24 oktober 19:00 Djurgården - GIF Sundsvall Omg 28
27 oktober 21:00 Molde - Djurgården Europa Conference League  
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare Andreas Ekberg

Assisterande Domare: Mehmet Culum, Niklas Nyberg, Fjärdedomare: Victor Wolf   
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